
Strauss-Reisen · Oberhofer Str. 6, 88069 Tettnang 
Tel. 07542 5300-0, info@strauss-reisen.de, www.strauss-reisen.de

Stadtbus Tettnang · Stadt Tettnang, Montfortplatz 7, 88069 Tettnang 
Tel. 07542 510-0, www.tettnang-stadtbus.de Stand 11/2020

Linie 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1

Linie 1: Ohne Umstieg kommend von Bechlingen / Linie 2: ohne Umstieg kommend von Bürgermoos / oder Umstieg von						    

Linie 229 aus  
Krankenhaus/Obereisenbach

an 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Linie 221 aus Bürgermoos an 07:09 08:09 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:14 18:12

Linie 229 aus  
Bechlingen/Meckenbeuren Bhf

an 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Tettnang Bärenplatz ab 06:47 07:17 07:47 08:17* 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

- Karlstraße 06:48 07:18 07:48 08:18* 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18

- Loretostraße 06:49 07:19 07:49 08:19* 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19

- St. Johann 06:50 07:20 07:50 08:20* 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

- St. Anna 06:51 07:21 07:51 08:21* 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21

- Schäferhofstraße 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

- Vogelherdbogen 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23

- Hofkammerstraße 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24

- Waldesch 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

- Strauss 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26

- Jasminstaffel 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 A 18:27

- Hochhaus 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 A 18:28

- Ahornstraße 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 A 18:29

- Jasminstaffel 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00* 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

- Strauss 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01* 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01

- St. Anna 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03* 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03

- St. Johann 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04* 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04

- Loretostraße 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05* 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05

- Martin-Luther-Str. 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06* 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06

- Bärenplatz an 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10* 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

Linie 1: Ohne Umstieg weiter nach Bechlingen / Linie 2: ohne Umstieg weiter nach Bürgermoos / oder Umstieg nach					   

Linie 229 aus  
Bechlingen/Meckenbeuren Bhf

ab 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17* 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Linie 221 aus Bürgermoos ab 06:50 07:50 08:50* 09:50* 10:50* 11:55* 12:50 13:50 14:50 15:50 17:05 17:50

Linie 229 aus  
Krankenhaus/Obereisenbach

ab 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

 Montag bis Freitag     Montag bis Samstag    *nicht am Samstag

Schäferhof/ Oberhof
Gesamtfahrplan

Linie 1	 Ohne Umstieg von/nach Bechlingen
Linie 2	 Ohne Umstieg von/nach Bürgermoos & Kau

Linien 1 + 2 
Montag bis Freitag + Samstag


